MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

COMUNICADO

Teresina, 15 de fevereiro de 2018.

Segundo o Edital nº 25/2018- PROEN/IFPI os dias 16, 19 e 20 do mês em curso são as

datas para manifestação presencial de interesse na lista de espera do SISU 2018. No entanto,

considerando o problema técnico apresentado no disjuntor geral de proteção da rede elétrica no

Campus IFPI/Parnaíba, no dia 14/02/2018, cuja data de previsão de solução é até o dia 16 próximo,

comunicamos, aos candidatos convocados do Campus Parnaíba, as novas datas para manifestação

de interesse presencial na lista de espera do SISU 2018/1:

 De 19 a 21 de fevereiro de 2018, nos mesmos horário e local informados no referido

edital.

                                           Atenciosamente,

Laura Maria Andrade de Sousa

Pró-reitora de Ensino